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SİRKÜLER: 2025/36: Basit Usulde Vergilenen Bazı Mükelleflerin Gerçek Usulde Vergiye Tabi 

Tutulmasına Dair Kararname Yayınlandı 

 

Gelir Vergisi Kanununun “Basit Usulün Hududu“ başlıklı 51 inci maddesinde,  Cumhurbaşkanınca 

kararlaştırılan iş grupları, sektörler, il ve ilçeler, büyükşehir belediyeleri dahil olmak üzere il ve ilçelerin 

belediye sınırları (mücavir alanlar dahil), belediyelerin nüfusları, yöreler itibariyle veya sabit bir 

işyerinde faaliyette bulunulup bulunulmadığına göre gerçek usulde vergilendirilmesi gerekli 

görülenlerin basit usulde vergilendirmeden faydalanmayacağı hükmü yer almaktadır.  

Bu düzenlemeye istinaden 09.09.2025 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan 10380 sayılı Cumhurbaşkanı 

kararıyla büyükşehir belediyesi olan illerde, bir önceki takvim yılının son günü itibarıyla Türkiye İstatistik 

Kurumu tarafından yayımlanmış son verilere göre nüfusu 30.000'i geçmeyen ilçeler hariç olmak üzere, 

aşağıda belirtilen faaliyetlerde bulunan mükelleflerin gerçek usulde vergilendirilmesine karar 

verilmiştir.  

a) Her türlü emtia imalatı ile uğraşanlar, 
b) Her türlü emtia alım-satımı ile uğraşanlar (Münhasıran bir işyeri açmaksızın gezici olarak veya pazar 
takibi suretiyle perakende emtia alım-satımı ile uğraşanlar hariç), 
c) İnşaat ile ilgili her türlü işlerle uğraşanlar, 
ç) Motorlu taşıtların her türlü bakım ve onarım işleriyle uğraşanlar, 
d) Lokanta ve benzeri hizmet işletmelerini işletenler, 
e) Eğlence ve istirahat yerlerini işletenler, 
f) Şehir içi yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunanlar. 
 

Karar 01/01/2026 tarihinde yürürlüğe gireceğinden, belirtilen mükellefler 2026 yılından başlamak üzere 

gerçek usulde vergiye tabi olacaklardır.  

 


